

Voldby Hovvej Holding ApS

CVR-nr. 31 25 43 02

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2016

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	7
Balance pr. 30. juni 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Voldby Hovvej Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2016/17 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hammel, den 30. november 2016

Direktion

Søren Achton Nielsen
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Voldby Hovvej Holding ApS
Voldby Hovvej 60
8450 Hammel
Telefon: 40870203
Hjemmeside: www.favrskovkloak.dk

CVR-nr. 31 25 43 02
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Søren Achton Nielsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor investering, herunder køb og udlejning, investering i unoterede såvel som noterede virksomheder samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 68.197, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 493.075.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Voldby Hovvej Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2015/16 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	år	0 %
---	-----	----	-----

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		636.728	507.095
Personaleomkostninger		<u>-430.521</u>	<u>-400.216</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		206.207	106.879
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-90.715</u>	<u>-38.656</u>
Resultat før finansielle poster		115.492	68.223
Finansielle indtægter	1	3.151	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-33.623</u>	<u>-2.278</u>
Resultat før skat		85.020	65.945
Skat af årets resultat	3	<u>-16.823</u>	<u>-15.368</u>
Årets resultat		<u>68.197</u>	<u>50.577</u>
Overført overskud		<u>68.197</u>	<u>50.577</u>
		<u>68.197</u>	<u>50.577</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>306.122</u>	<u>252.837</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>306.122</u>	<u>252.837</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>356.122</u>	<u>252.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.351	12.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	300.000	512.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.201	0
Andre tilgodehavender		21.436	0
Selskabsskat		177	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>45.866</u>
Tilgodehavender		<u>673.165</u>	<u>570.758</u>
Værdipapirer		<u>2.061</u>	<u>20.939</u>
Værdipapirer		<u>2.061</u>	<u>20.939</u>
Likvide beholdninger		<u>93.368</u>	<u>698.036</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>768.594</u>	<u>1.289.733</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.124.716</u></u>	<u><u>1.542.570</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		193.075	124.877
Egenkapital	6	<u>493.075</u>	<u>424.877</u>
Hensættelse til udskudt skat		29.108	38.795
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.108</u>	<u>38.795</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.356	362.216
Selskabsskat		27.464	3.177
Anden gæld		550.713	683.505
Periodeafgrænsningsposter		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>602.533</u>	<u>1.078.898</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>602.533</u>	<u>1.078.898</u>
Passiver i alt		<u><u>1.124.716</u></u>	<u><u>1.542.570</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.151</u>	<u>0</u>
	<u>3.151</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.623</u>	<u>2.278</u>
	<u>33.623</u>	<u>2.278</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.510	823
Årets udskudte skat	<u>-9.687</u>	<u>14.545</u>
	<u>16.823</u>	<u>15.368</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	507.412
Tilgang i årets løb	<u>144.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>651.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	254.575
Årets afskrivninger	<u>90.715</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>345.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>306.122</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>300.000</u>	<u>512.392</u>
	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>512.392</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	300.000	124.878	424.878
Årets resultat	0	68.197	68.197
Egenkapital 30. juni 2016	<u>300.000</u>	<u>193.075</u>	<u>493.075</u>